INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe estudos
para implantação de redutores de
velocidade na altura do número 226 da
Rua Ipiranga, Parque João Ramalho.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe estudos para
implantação de redutores de velocidade na altura do número 226 da Rua Ipiranga, Parque
João Ramalho.

A população informa que, apesar de existir lombofaixas no inicio e no término do logradouro,
no ponto indicado que tem como referência o Bar Quase 13, colisões e atropelamentos são
frequentes, sendo assim, a intervenção por parte da Administração se faz na máxima
urgência.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 6 de fevereiro de 2020.

Ver. Willians Bezerra
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
38003100340037003A005000

		2020-02-06T12:45:54-0300